
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 30.05.2025 года № 133

О НАЗНАЧЕНИИ НА ДОЛЖНОСТЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО УПРАВЛЕНИЯ ПАЛКИНСКОГО РАЙОНА

принято на двадцатой
сессии Собрания депутатов

района седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих 
принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов  субъектов 
Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,  решением  Собрания 
депутатов  района  от  20.03.2015г.  №114  «Об  образовании  Контрольно-счетного 
управления  Палкинского  района»,  Уставом  муниципального  образования 
«Палкинский район», Собрание депутатов района РЕШИЛО:

1.  Назначить  с  01  июня  2025  года  Богданова  Игоря  Николаевича  на 
муниципальную  должность  -  председателя  Контрольно-счетного  управления 
Палкинского района. Срок полномочий пять лет.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  сетевом  издании  «Нормативные 
правовые  акты  Псковской  области»  http  ://  pravo  .  pskov  .  ru   и  разместить  на 
официальном  сайте  муниципального  образования  «Палкинский  район»   
http://palkino.  gosuslugi  .ru   в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет».

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального 
опубликования.

Председатель
Собрания депутатов 
Палкинского района                                                                                 В.И. Матвеева

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/

